
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Příloha k č.j.: MV 67049-2/OSM-2022

k č.j. ZSMV-05787-3/PNM-2022

Informace ke stavu nabízeného majetku Vám sdělí pan Rudolf Bittner, na tel. 605 208 503 - odbor servisu vozidel

Informace k převodu majetku poskytne p. Pavel Picmaus, tel. 974 837 315, 605 939 458  - oddělení prodeje nepotřebného majetku.    

V případě zájmu o nabízený majetek postupujte dle informací uvedených v průvodním dopisu a svoji žádost zašlete na e-mail: podatelna@zsmv.cz, nebo DS: iazgiwe. 

Pol. 

č.
Nomenklatura Sériové číslo

Investiční 

majetek
Název Typ Pořizovací cena

Datum 

pořízení

Poznámka k technickému stavu a důležité 

informace k majetku

1 120704010230 #63710309 není Pokladna elektronická registrační SANYO ERC 525 15 300,00 Kč 31.12.2004 opotřebované, morálně i technicky zastaralé

2 180105743007 #0202320514 není Kompresor 1 JSK 75 15 EKO 4 500,00 Kč 31.12.2004
opotřebované, morálně i technicky zastaralé, rok 

výroby 1980

3 082454286002 #401 není Regloskop mobilní MOTEX 7535 M 4 500,00 Kč 31.12.2004 opotřebované, morálně i technicky zastaralé

4 082413342035 8 není Sada montážní BETA 5500 VG 6 010,00 Kč 31.12.2004 opotřebované, bez nářadí

5 087413900074 1 10800211 Souprava montážní BETA BEZ TYPU 41 597,00 Kč 1.6.2000 opotřebované, bez nářadí

6 083413340049 4 není Skříň na nářadí závěsná BETA 6 000,00 Kč 31.12.2004 opotřebované, bez nářadí

7 082454329027 1 není Stůl mycí EonoClear EKO200 17 586,30 Kč 31.12.2004 opotřebované, morálně i technicky zastaralé

8 082454140260 1 není Testr baterií Batterietester T1 2200E TTUR25 18 860,00 Kč 1.3.2001 opotřebované, morálně i technicky zastaralé

9 180104299832 #1235951/31/01 není Vysavač průmyslový WAP SQ 650-11 17 900,00 Kč 1.8.2001
opotřebované, morálně i technicky zastaralé, 

nižší sací výkon - motor, nerentabilní oprava

10 083454273068 #8088 10800017 Zvedák ramenový ZSIRAF 1000 11 024,00 Kč 1.1.1998
opotřebované, morálně i technicky zastaralé, rok 

výroby 1982

11 083454273206 #85 10800074 Zvedák pneumatický 41 480,00 Kč 1.1.1999
opotřebované, morálně i technicky zastaralé, typ 

JCR ZP-2, rok výroby 1996

12 083454273191 #A126262 10800083 Zvedák 2sloupový 82 498,50 Kč 1.1.1999

celkově opotřebované, morálně i technicky 

zastaralé, typ OMA 511, rok výroby 1996, viz 

příloha č. 3

13 082454140237 #1447 10800097 Zařízení rovnací 1 037 900,00 Kč 1.10.1999 opotřebované, výrobce GLOBALJIG

14 082454329107 #2515-NVC00003 10800126 Odsavač oleje RAASM, BEZ TYPU 24 186,00 Kč 1.4.1999
opotřebované, morálně i technicky zastaralé, typ 

46115

NABÍDKA NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

1



15 082454215019 #0653 10800130 Stůl ekologický mycí STABIL S1 30 219,40 Kč 1.4.1999 opotřebované, morálně i technicky zastaralé

16 082454261035 #0269 10800135 Stroj na montáž a demontáž pneu PNEU-MAT 4 86 088,00 Kč 1.4.1999
opotřebované, morálně i technicky zastaralé, rok 

výroby 1993

17 082454140155 #5269 10800205 Přístroj na měření motorů 27 878,00 Kč 1.6.2000
opotřebované, morálně i technicky zastaralé, typ 

Storz 482B

18 082454329059 1 10800225 Stůl mycí EKONO 14 990,00 Kč 1.6.2000
opotřebované, morálně i technicky zastaralé, typ 

S1, rok výroby 1995

19 082454246039 #494-5276 10800233 Vyvažovačka kol automobilů 67 946,00 Kč 1.6.2000
opotřebované, morálně i technicky zastaralé, typ 

Balco B-92

20 010059102082 #2515-NVC00001 10100000 Systém laserový měřící 69 950,00 Kč 1.10.2000
opotřebované, morálně i technicky zastaralé, typ 

JNE AB Autoliner

21 083620040306 #2515-0002 10800503 Vyvažovačka kol MT 825+CF 55 900,00 Kč 12.7.2007 opotřebované, morálně i technicky zastaralé

22 083454281043 #5106024-1096 není Nabíječka akumulátorů NB 22 P 18 892,92 Kč 31.12.2004 opotřebované, morálně i technicky zastaralé

23 180402169187 1 není Skříń ohnivzdorná panc.sejf.proved 4 000,00 Kč 31.12.2001 opotřebované

24 082454261073 #2515-0002 10800808 Stroj na montáž a demontáž pneu TWIN BUSH TW X-31 55 929,83 Kč 1.10.2013 opotřebované, morálně i technicky zastaralé

Zpracoval: R. Bittner Celková hodnota: 1 761 135,95 Kč

2


